tae mimitis, eadem prorsus fides lam in

iudicio qiiam extra illud ubique loco-

rum habealur, quae haberetur ipsis

praesenlibus si forent exhibitae vel

oslensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die xvni aprilis

MncLxxviii, ponlifìcatus nostri anno ii.

Dai. die 18 aprilis 1678, ponti!, anno li.

XXXIX.

Confìrmalur decrelum cardinaìis prole-

cloris, qtio !^latntiim fiat ìli commis-

sarius Terrnesanctae Ordinis Mino-

rum sancii Francisci Nrapoli degens,

si flie.rii de Observanlià, in eonventi/

S. Mariae Novae, minime vero in

allero SS. Trinitalis Reformalornm

commorelnr.

Innocentìus Papa XI,

ad fatnram rei memoriam.

Spociej f..<;ii.

§ 1. Xuper, prò parte dilecti fllii mini-

stri provincialis provinciae Terraelaboris

fratrum Minorum sancii Francisci de Ob-

servanliA Ueformatorum nuncupatorum

nobis exposito, quod (cum dilectus etiam

filius modernus commissarius Terraesan-

clae, qui est frater de Observanlià dicti

Ordinis, in convcnUi SS. Trinitatis civi-

latis Neapolitanae fratrum de Observan-

lià' dicti Ordinis habitaret , eiusmodi

aUten» fratrum de Observanlià commo-

1 Lcgend. vel addend. Reformatorum [n. t.).

socios suos secum in supradicto con-

vcntu fratrum Reformatorum habet
,

inde migraret ad aliquem ex tribus

convenlibus fratrum de Observanlià di-

ctae civitatis Neapolilanae, in quo futuri

commissarii, si essent fratres de Obser-

vanlià, pariter habitare deberent, quando

vero essent ex fratribus Reformatis vel

Discalceatis provinciae S. Petri de Al-

cantara, in stipradicto conventu fratrum

Reformatorum commorarentur: nos, in-

slantiam nobis a dicto ministro provin-

viali super praemissis factam remisimus

ad venerabilem fratrem nostrum Fran-

ciscum episcopum Ostiensem S. R. E.

cardinalem Rarberinum nuncupatum Or-

dinis praefati apud nos et Sedem Apo-

stolicamprolectorem, qui desuper oppor-

tune providerel. linde idem Franciscus

episcopus cardinaìis et protector decre-

lum edidil tenoris qui sequitur , vide-

lici'l: 4 Attenlis expositis, auctoritate

ntibis a SS. D. N. altributà, illique in-'

haerendo, etc, commissarium Terrae-

sanctae in civitate Neapolis degentem,

si fucrit de Observanlià, assignamus de

famiiià in conventu S. Mariae Novae

fratrum simililer de Observanlià; si au-

tem fuerit ex Reformalione, vel ex fra-

tribus Discalceatis Ilispaniae, in conventi!

SS. Trinitatis Reformatorum eiusdem ci-

vitatis Neapolis, provinciae Terraelaboris;

praecipientes per sacram obedienti.ni,

et sub privatione acluum legitimorum
,

nec non sub aliis poenis nobis arbitra-

riis, F. loanni Andrene de Lacumarvino,

ad praesens commissario Terracsanclae

Dccretaro car-

:tori».
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in regno Ncapoliinno, qiinlenns una cnm

snis sociis aliisqtie fraliibiis Ordinis de 01)-

servanlià in praeriiclo convenlu SS. Tri-

nitalis Ordinis Uerormalonim degenlibus,

III, conliniio dfi eodem conventi! disce-

dant et ad siipradieUim convenlum S. Ma-

riae Novae Ordinis Minorunri Observan-

tiae eiusdem civilalis se transfeiant
,

ibiqne in posterum connmorenlur. In

quorum, etc. IJalum Romae, in palalio

Cancellariae Aposlolicae, bac die x maii

MDCI.XXVni.

F. card. Barberinus, proleclor.

1. B. archiepisc. lanuensis, secret. ».

Prapiiiciì .le- § 2. Cum autem, sicul minister pro-

t.'u.
'
"""""

vincialis praedictus nobis subinde denuo

evponi fecit, ipse decretum huiusmodi,

quo firrnius subsistal elservelurexactius,

apostolicae confìrmationis noslrae patro-

cinio communiri summopere desideret:

nos, ipsum ministrum provincialeni spe-

cial ibus favoribus et gratiis prosequi vo-

lenles, el a quibusvis excommunicationis,

suspensionis el interdicti, aliisqtie eccle-

siasticis senlenliis, censuris et poenis, a

iure vel ab bominc, quavis occasione vel

causa lalis, si qnibus quomodolibi;t in-

nodatus existil, ad efiectum praesentiuni

dumtaxal consequendum , harum serie

absolvenles et absolulum Tore censen-

les, huiusmodi supplicalionibus eius no-

mine nobis super hoc bumiliter porre-

clis inclinali, decretum praeinsertum, a

memorato Francisco episcopo cardinali

et protectore edilum , ut praeferlur
,

omniaque et singula in eo contenta,

auclorilale apostolica, tenore praesen-

lium, confirmamus et approbamus, illis-

que inviolabilis apostolicae fìrmitatis

robur adiicimus, et omnes et singulos

iuris et facti defectus, si qui desuper

quomodolibel intervenerint, supplemus.

cuasuiae. § 3. Decernentcs easdem praesenles

litteras semper firnias, validas et effica-

1 Particula ut redundare videtur (u. T.).
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ces exislere et fore, suosque plenarios

et integros elTectus sortiri el obtinere,

ac ab illis, ad qnos special et prò tempore

spectabit, inviolabililer observari , sic-

que in praemissis per quoscumque iudi-

ces ordinarios et delegatos, eliam causa-

rum palalii apostolici audilores, iudicari

et delìniri debere , ac irrilum el inane

si secus super bis a quoquam, quavis au-

clorilale, scienter vel ignoranler, conli-

geril allentari.

S 4. Non obstanlibus praemissis, ac norojaiio
"

. . ., ..... coiilranoiuiu.

conslilutionibus et ordmationibus apo-

slolicis, necnon, quatenus opus sii, dicti

Ordinis, aliisque quibusvis, etiam iura-

menlo , confìrmatione apostolica , seu

quavis iìrmilate alia roboralis, stalutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indullis et lilteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibel con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores prò

piene el suffìcienler expressis et ad ver-

bnm inserlis habenles, illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum

eil'ectum, hac vice dumlaxat, specialiler

el expresse derogamus ; celerisque con-

trariis qiiibuscumque.

Dalurn Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxv maii mdclxxviii,

ponlificalus nostri anno il.

Uat. die ib maii 1678, pontif. anno il.

XL.

Commilliiur episcopo Malacitano ere-

elio coenobii fralrum Minorum sancii

Francisci Discalcealorum in civilale

Malacae secundam consliluliones apo-

slolicas facienda.

Innocentius Papa XI.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

S 1. Exiioni nobis nuper fecit dilectus Caosa» ori.

J ' r genJinoracot'

filius Ferdinandus de Villadiego el Fé ""bia.
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l'alta, fratcr exprcssc professus el in i

Romana Curia procnrator proviiiciae i

S. Pelri de Alcantara in Hispania fra-

tram Minonim Ordinis sancii Francisci

Slriclioris Observantiae sive Discalceato-

riim niincnpatonim
, quad, cnm fralres

dictae provinciae Deo in spirilu evan-

gelico servire, regnlam dicti Ordinis ac-

curate servare, popnlos bono exemplo

aedifìcare, omnemqiie operam prò spi-

rituali chrislifldeliiim consolalione alqne

militate impendere assidue satagant
,

ideo multi ex diclis popnlis novos con-

venlus instiluli diclorum fratrum Discal-

ceatorum erigere cupiunt, diclaque pro-

vincia eiusmodi conventibus magnopere

indigef, quippe quae, licet per tria regna,

Granatense scilicel, Murciae et Giennen-

se, dilatala sii, tredecim tamen dnmta-

xal ronventus habet, quorum aliqui cnm
ab aliis conventibus longe disteni , in-

commoda reddilur ministro provinciali

illorum visitatio
, el fratribus, diim ab

uno ad alium convcnlum transferenlur',

non minus incommodum est tantum ili-

neris pedibus iuxta eorum institutum

peragere
, quinimo nonnunquam extra

proprios convenlus pernoclare coguntur,

paremque inrommodilatem sustinent illi

fralres, qui' ad aliquas terras dislantes

ab illis ubi eorum convenlus posili

sunt. Quibus omnibus incommodis re-

medium adhiberelur, si provincia prae-

ohsiani non- dieta olurcs habcrct convenlus. Verum,
null.ie Fc.iilili ^

^
.,, • 1- •

cum iiiicrai-. licel niagua sii illorum indigenlia et

quorumdam populorum pietas novos con-

venlus huiusmodi diclae provinciae of-

fcral, ipsa tamen provincia illos fundare

nequit propter quasdam felicis recor-

dationis Clementis Papae Vili praedeces-

soris nostri litteras in simili forma Bre-

vis die XI iulii mdci ad instanliam fra-

Irum Minorum provinciae Carthaginensis

1 Aplius It'ge transferunlur (r. t.).

2 Deesl veiLum pergunlyd mitluntur (n. t.)-
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Ordinis eiusdem sancii Francisci de Ob-

servantià nuncupalorum expedilas, qui-

bus cavelur, ut fralres Minores Discal-

ceati convenlus eorum instiluli Inter

spatium qnatuor leucarum a conventi-

bus ipsius provinciae Carthaginensis fun-

dare nequeanl; quae litterae a recolen-

dae mcmoriae Alexandre Papa VII prae-

decessore pariter nostro, per suas pariter

in forma Brevis die xx octobris mdclxi

seu alio veriori tempore emanatas lit-

teras, confirmalae, Ciad provinciam Gra-

natensem fratrum Minorum itidem de Ob-

servanlia dicti Ordinis contra provincias

fratrum Discalceatorum ampliatae fue-

runl.

§ 2. Cum auiem, sicut eadem expositio '^at <»» «on

,

^ sinl alteudoD-

subumgebal, litterae praeiatae ad instan-dae.

tiam diclorum fratrum de Observantià,

non auditis fratribus Discalcealis, ema-

naverint, idque facile factu fueril, quia

procura^or generalis dicti Ordinis, qui

in Romana Curia residet, semper est

ex fmlribus de Observantià; nulla vero

adsil ratio solido nixa fundamento, pro-

pter quam in magna regnorum supra-

dictorum parte impediri debcat propa-

gntio instiluli diclorum fratrum Discal-

ceatorum, qui, regulam praedictam stri-

de servanles, Dei gloriam et religiohis

decorem promovere semper studuerunt,

populorumque aedificationi operam de-

derunt, et proinde dictus Ferdinandus

procurator plurimum cupiat praefatae

provinciae S. Pelri de Alcantara indul-

geri, ut, non obstanlibus litteris supra-

dictis, tres novos convenlus, unum sci-

licct in islà civitate Malacitanà regni

Granatensis, allerum in oppido civitate

nuncupalo dcBaeza regni Giennensis, el

reliquum in vilhà de Auxad eiusdem <

regni Granatensis ad monles Alpuxarras

nuncupati, servalis tamen de iure ser-

vandis quoad reliqua, et accedente con-

sensu illorum, quorum consensus acce-
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dere debcf, erigere valcat; allento qnod

nnllum exinde iniuslum praeindicium

aliis rcgiilaribus proventiirum est, cum

piipradiclae dnae civilales sint popiilo

freqiienlissimae , ac ainplae et opulen-

lae, diclaqne villa paris sit condilionis,

locorum vero Ordinarli, et alii, quorum

consensus ad novorum huiusmodi con-

venlum erectionem reqiiiri solet , non

?inl permissuri , ut illi erigantur, nisi

prlus bene examinatà illorum necessita-

* alque utililate cognoverint illos nec

reguiai'ibiis praeindicium nec populis

gravamcn afferre posse: nobis praeterea

pi'aediclus Fcrdinandus procurator hu-

miiilcr siipplirari fecil, ut in praemissis

opportune pi'ovidere de benignitale apo-

stolica dignaremur.

commiuinir § 3. Nos igilur, Ipsum Ferdinandum

cHlmoMirv.Mtsprocuralorem spiritualibus favoribus et

«li? cnniiiig- gratiis proscqui volentes, et a quibus-

ii'cr"s', "'jiaiTrac vis excommunlcai ìohìs, suspensionis et

blam"" contu-interdicti , aliisque ccclesiasticis sen-

tenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus

exislit, ad effectum praesenlium dum-

taxal consequendum, harum serie absol-

ventes et absolulum fore censentes, hu-

iusmodi supplicationibus inclinati , de

venerabilium fratrum nostrorumS. R. E.

cardinalium negoliis et consultalionibus

episcoporum et regularium praeposi Io-

rum Consilio, fraternilati tuae per prae-

sentes committimns et mandamu? , ut,

veris existenlibus narratis, et accedente

consensu interesse habenlium, pelitam

conventus erectionem in civilate Mala-

cilanà tantum auctoritate nostra apo-

stolica prò tuo arbitrio et conscienlià

• concedas; ita tamen ut in reliquis ea

omnia, quae per conslitutiones aposto-

licas circa huiusmodi novorum conven-

tum erectiones praescripta sunt , reli-

giose servenlur; ac salva semper in

M ROMANUM An. C. 1018

praemissis auctoritate Congregaliunisoù-

rumdem cardinalium.

§ h. Non obslanlibus litteris praedi- c.mraria r».

ctis, aliisque constitulionibus et ordi-

nalionibus apostolicis, necnon, quatenus

opus sit, Ordinis et provinciarum hu-

iusmodi, aliisque quibusvis, etiam iuia-

mento , confìrmatione apostolica , vel

quavis alia firmitate roboratis , statutis

et consuetudinibiis, privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet cou-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praésenlibus prò piene et suffìcienler ex-

pressis ac insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris , ad prae-

missorum eirectum, bac vice dumlaxat,

specialiter et expresse derogamus ; ce-

terisque contrariis quibnscumque.

Datura Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die iii se-

plembris mdclxxviii, ponlificalus nostri

anno ii.

Dal. die 3 septeniltris 1678, ponlif. anno li.

xu.

Concediliir indnìgenlia plenaria perpe-

tua bis in anno, ac seplem annonim
et (olideni quadracienarum in reliquis

niensibtis, eliam per niodiim suffragii

apjdicanda, iis qui interfuerint ora-

tioni semel in mense prò morihundis

in rcclesiis cleriroruni regularium Mi-

nistranlium Infìrmis fieri solilac.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Caelestium munerum thesauros, quo- ««ordina.

rum dispensatores esse nos voluit Al-

tissimus, cum ad catbolicae rcligionis

et christianae pietalis incremenlum et

anmiarum salutem profecluros speramus,

libcnler elargimur.

§ 1. llaquc, supplicationibus dilecti ui ifl'°?uSI*
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inmiiloram.

fìlii praepositi generalis Congregalionis

clericorum rogularium Ministrantium In-

fìrmis nomine nobis super hoc humili-

ter porrectis inclinali, omnibus utrius-

que sexus chrislifidelibus vere poeni-

tentibus et confessis, ac sacra conimu-

nione refectis, qui orationi semel in

mense prò decedentibus, in qualibel ec-

clesia Congregalionis clericorum regu-

larium Minislranlium Inflrrais fieri so-

litae, devote interfuerint, et ibi prò chri-

stianorum principum concordia, haere-

sum extirpalione, ac sanctae matris Ec-

clesiae exallatione, necnon felici agoni-

zantium transilu, pias ad Deum preces

eiTuderint, plenariara bis in anno om-

nium peccatorum suorum indulgenliam

et remissionem per quemcumque chri-

stifidelem lucrifaciendam misericordiler

in Domino concedimus ; in ceteris vero

anni mensibus, eisdem ' christifidelibus

praemissa peragenlibus septem annos

et totidem quadragenas de iniunclis eis

seu alias quomodolibet debilis poeni-

lenliis in forma Ecclesiae consueta re-

Jaxamiis: quas omnes et singulas indul-

genlias et peccatorum remissiones ac

poenitenliarum relaxationes animabus

christifidelium, quae Dee in charilule

cóniunclae ab hac luce migraverinl, ap-

plicar! posse indulgemus.

§ 2. In conlrarium facienlibus, non

obstantibus quibuscumque: praesenlibus

perpeluis fuluris temporibus valiluris.

§ 3. Volumus autem ut praesentium

transumplis, eliam impressis, manu ali-

cuius notarli publici subscriptis , et si-

gillo personae in dignilate ecclesiastica

conslitulae munilis, eadem prorsus fides

ubique habeatur, quae haberelur ipsis

praesentibus si forent exhibilae vel

oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxvi

1 Ed. Main. legit eiusdem prò eisdem (u. t.).

septembris mdclxxviii, pontiflcatus no-

stri anno ii *.

Dal. die 26 septembris 1678, ponlif. anno n.

XLII.

Confìrmatiir decretiim Congregalionis

Indulgenliantm
,
qun confralerniln-

tes SS. Sacramenti fiunl pardcipes

indiilgentiarnm archiconfraternitaUs

ciuftdem nomini.i in ecclesia S. Mariae

super Minerram de Urbe instilnlae,

et alia insuper indulgentia concedi-

tur comitantihus idem Sacramentuìn

ad infirmos prò viatico delatum.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memorìam.

Iniuncli nobis caelitus pasloralis of- EioMinra.

ficii debitura exigit, ut, ad augendam

fìdelium religiOnem promovendamque

animarum saiutem pia charilale iugilcr

intenti, ea
,
quae ab hac sanclà Sede,

ad incitandam fovendamqne eorumdcm
fìdelium erga sanctissirnum auguslissi-

mumque Corporis et Sanguinis Domini

nostri lesa Christi sacramentum piela-

tem atque devotionem, sahibriter ema-

nasse noscunlur, apostolici muniminis

nostri patrocinio roboremus, eiusdem-

que SS. Sacramenti cultum et venera-

lionem prudenti caeleslium munerum
dispensatione, quantum nobis ex allo

conceditur, ampliare studeamus.

S 1. Dudum siquidem de mandato fé- Dccrpinm cn-

licis recordationis Clemenlis Papae X i""

praedecessons nostri emanavit e Con-m"'
* min ..

grcgalione lum existenlium S. R. E. car- "•tu"'.

dinalium indulgentiis et sacris reliquiis

praeposilorum decretum tenoris qui se-

quilnr, videlicel: «Licei sanclae memo-

riae Paulus Papa III per bina» suas con-

stiluiiones concesserit, ut SS. Corporis

Christi confralernitates, omnes et singu-

lae,ubivis locoruminslitutaeacinstituen-

1 Ab electione anno in (r. t.).

I.qua.
>^ ha-
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ciae, iisdem privilogiis, concerMonibus,

indulgentiis, gratiis et indiillis, quae

confrateinilali SS. Sacramenti in eccle-

sia S. Mariae super Minervam de Urbe

ereclae largilus luerat ac in posterum

largirctiir, uli, poliri et gaudere pos-

scnl ac deberent
;
quia lamen per non-

niillas apostolicas constilntiones et or-

dinationes, qiiae deinceps emananint,

praeserlim vero per siniilis memoriae

Clcmenlis Vili consliliitionem de aggre-

gationibiis edilani, laciiltules et indul-

genliae, tarh supradictae S. Mariae de

Minerva qiiam ceteris omnibus confra-

ternitatibus antea concessae , aut abro-

gatae, aut saltem moderatae comperiun-

tur, aliaqne hoc de genere decreta sunt,

ex quibus in dubiuni revocari posse vi-

deatur an huiusmodi Pauli III conces-

siones pristinum suum robur adhnc re-

tineant : Congregatio eminentissimorum

et reverendissimorum S. R. E. cardina-

lium indulgentiis sacrisque reliquiis

praefeclorum, optans summopere sacra-

tissimi Sacramenti venerationem et cul-

tum in dies rnagis augeri, et ob eam

causam huiusmodi socielatem in omni-

bus ecclesiis parocliialibus erigi, atque

ad id christifideles praecipuis gratiis

excitari, speciali ordine habilo vivae

vocis oracuio a SS. D. N. Clemente Pa-

pa X, felicis recordalionis Pauli V ve-

stigiis inhaerente, decrcvit ac declaravit',

iuxta easdem Pauli III constituliones,

confraternitates et singula' SS. Corporis

Christi, ubique terrarum hactenus apo-

stolica vel ordinaria auctorilate ereclas

aut posthac erigendas , absque nova

aut peculiari alia concessione, commu-
nicatione vel aggregatione, fore et esse

debere participes quorumcumque privi-

legiorum, concessionum, indulgenlia-

rum, facullatum, gratiarum et iudulto-

1 Edit. Main. legit declarat (n. T.).

2 Potiiis \p^e omnes et sinc/ulas (r. t.).

rum ab eodem Paulo V archiconfrater-

nitati SS. Sacramenti de Minerva per

Breve datum Romae apud S. Petnnn

die III novembris mdcvi norainalim et

expresse concessorum ac in posl(M'uni

a Sede Apostolica concedendorum, illis-

que omnibus et singulis uti, potiri, gau-

dere posse ac debere statini alque con-

fraternitatum earumdem eieclio aposto-

lica vel ordinaria auctorilate lacta fuc-

rit; servata tamen in reliquis omnibus

praedicta Clemenlis Vili constitutione:

non obstanlibus constitutionibus et or-

dinationibus apostolicis de indulgentiis

adinstar non concedendis, nec aliis coii-

Irariis quibuscumque. — DaLum Pxomae,

die xxiii aprilis mdclxxvi.

C. cardinalis Maxìmus.

Loco t sigilli.

M. A. Riccius secret. ».

§ 2. Quare nos perpetuae eiusdcm de- contimninr

creti firmitali consulere cupicntes, de-ium!"'"
''"''^'"

cretum ipsum praeinserlum, cum onmi-

bus et singulis in eo conlenlis, auctori-

tate apostolica, tenore piaesentium, ap-

probamus, confirmamus et imiovamus,

inique inviolabilis ap ostolicae firmitatis

robur adiicimus.

§ .3. Praeterea omnibus et singulis in^niw con.

utriusque sexus cbristiridelibns tam in giM.ii;! rnmii^.n-

alma Urbe nostra, quam alibi ubicum-cr;.mpnimn "».1

, 1 M o inlirriios dela-

que locorum degentibus, qui praeiatuniium.

SS. Eucharistiae Sacamentum, cum ad

infirmos prò viatico defertur, devote

comitati fuerint, ac prò chrislianorurn

principum concordia, haeresum exlir-

patione, ac sanctae matris Ecclesiae ex-

altatione pias ad Deum preces eflude-

rint, quacumque vice id egerint, si cum

lumine, septem annos et tolidem qua-

dragenas, si vero sine lumine illud, ut

praefertiir, comitati fuerint, quinque an-

nos et quinque quadragenas respectivc

de iniunctis eis, aut alias quomodolibct

per eos debitis poenilenliis in forma
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Ecclesir.e consueta niisericordiler in Do-

mino relavamiis. Praesentem aiitem in-

diiljientianim concessionem, seti poeni-

tenliannn relaxalionem, non ciimnlative

cum aliis similibns, qnae praemissa per-

agenlibus anleliac, et praesertim a re-

colendae memoriae Clemente Papa Vili

praedecessore pai'iler nostro concessae

reperianlnr, sed privative ad ilias, uni-

cuiqne (ìdelinm praefatorum snlTragari

posse et debere declaramns.

ciausuiae. § 4. Decementes has praesenles lit-

teras semper firmas et validas et effica-

ces existere et fore, suosqne plenarios

et integros elTectus sortir] et obLinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

qiiandocumqiie spectabit, in omnibus

et per omnia pienissime snlTragari, sic-

qiie in praemissis per qiioscnmqiie iu-

dices ordinarios et delegatos, etiam cau-

sanim palalii apostolici auditores, ac

eiiisdem S. R. E. cardinales, etiam de

lalere legatos et Aposlolicae Sedis nun-

cios, aliosve qnoslibct qiiacnmqne praee-

minenlià et polestate fungentcs et fim-

cturos, sublatà eis et eoriim cuilibet

qnavis aliter iudicandi et interpretandi

facultate et anctoritate, iudicari et d^fT-

nifi debere , ac irrilum et inane si se-

cns a quoqiiam, qiiavis anctoritate, scien-

ter vel ignoranter, contigerit atlentari.

obsuuiiura § 5. Non obstantibus nostra de non

concedendis indnlgentus adinstar, aliis-

qiie constitutionibus et ordinationibiis

apostolicis , celcrisque contrariis non

obstantibus.

§ 6. Vohimns antem nt eanimdcm
praescntiurn lillerarum transiimplis, seu

excmplis, etiam impressis, manii alicuins

notarii publici snbscriplis, et sigillo pcr-

sonae in ecclesiastica dignitate consiilii-

tae munitis, eadcm prorsus fides tam in